〒

〒984-8508
仙台市若林区沖野2丁目5-10
TEL.0570-0109-33
FAX.0570-0109-34

　工事費負担金については， までにお支払いをお願いします。

①

円

① × 8 ％

円

　備　考

工事費負担金として （ 円 ）

工事費
負担金

内　　訳

消費税等
相当額

材料費 円

工費 円

諸掛り 円

※上記の工事費負担金は確定金額ではございません。工事内容の変更および資材単価の変動ならびに工事
時期・時間帯に応じた工費の割増等により金額が変更となる場合があることから，その場合は，原則とし
て工事竣工後に一括して精算いたしますのであらかじめご了承願います。

お客さまご負担額 円
　　　　　　　　　　　　様

消費税等相当額(再掲)

平成　　年　　月　　日

請求書受付番号

契約受付番号

　毎度お引き立てをいただき誠にありがとうございます。
　さて，低圧太陽光連系申込みに係わる工事費負担金につきまして，下記のとおりお知らせいたします。

小計

平成 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

東 北 電 力 株 式 会 社
太陽光受給センター

工　事　費　負　担　金　通　知　書

　なお，請求書によるお振込みの際は，入金確認および工事発注をスムーズに行なうため，お振込み後に
「受領証」を弊社へＦＡＸ送付いただきますようお願いします。

ご使用場所

お申込み
の内容

工事概要